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LAIDno-2025-214
Täyttölupa varhaiskasvatuksen erityisopettaja

Kiertävä varhaiskasvatuksen erityisopettaja vakanssinumerolla 10275-01 on 
irtisanoutunut tehtävästään jäädessään eläkkeelle 1.2.2025 alkaen. Toimi on täytetty 
määräaikaisesti 31.7.2025 asti, joten täyttölupaa haetaan 1.8.2025 alkaen. 

Tehtävänkuvaus

Päiväkodin erityisopettaja toimii laaja-alaisena erityisopettajana ilman omaa 
lapsiryhmää. Laitilassa erityisopettajia ilman lapsiryhmää on kaksi, toisen 
päätoimipiste on Pähkinäpensaan päiväkodissa ja toisen Apilaniityn päiväkodissa. 
Heidän vastuualueeseensa kuuluu myös perhepäivähoito sekä Vanhan pappilan 
päiväkoti. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan työnkuva vaihtelee ryhmä- ja 
päiväkotikohtaisesti sekä myös toimintakausittain lasten ja henkilökunnan tarpeiden 
mukaan. Erityisopettaja toimii päiväkodin erityispedagogisen toiminnan asiantuntijana 
ja kehittäjänä; hän konsultoi ja opastaa varhaiskasvatuksen opettajia ja muuta 
henkilökuntaa. Hän osallistuu lasten tuen arviointiin ja suunnittelee tukea tarvitsevien 
lasten ohjausta yhdessä lasten oman ryhmän opettajan kanssa. Tämän lisäksi hän 
konsultoi muuta henkilöstöä ja tekee yhteistyötä perheiden kanssa. Päiväkodin 
erityisopettaja voi antaa myös pienryhmäopetusta, suunnitella interventioita ja toimia 
yhteisopettajana lapsiryhmässä. Tällöin toteutuu osa-aikainen erityisopetus. 

Varhaiskasvatuslain (540/2018) sekä perusopetuslain  (628/1998) mukaan lapsella on 
hänen tuen tarpeensa sitä edellyttäessä oikeus saada varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan antamaa opetusta ja henkilöstön konsultaatiota. Jotta tarvittava tuki 
saadaan järjestettyä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen lapsille, on perusteltua 
palkata vakanssiin edelleen toistaiseksi voimassa oleva varhaiskasvatuksen 
erityisopettaja. 

Toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen ensisijainen työskentelypaikka on Apilaniityn 
päiväkodissa, mutta tarpeen mukaan myös muissa varhaiskasvatusyksiköissä, 
perhepäivähoidossa ja Vanhan pappilan päiväkodissa. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan työehdot määräytyvät kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen (OVTES osio G) mukaisesti ottaen huomioon työn vaativuuden 
arvioinnin (hinnoittelutunnus 45000042). Tehtäväkohtainen palkka työsuhteen alussa 
on 3147,93€.

Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtäviin on 
varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen kelpoisuus:

1) kelpoisuus varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään, jonka lisäksi on suoritettu 
erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot, joista säädetään 
valtioneuvoston asetuksella; tai

2) kasvatustieteen maisteri pääaineena erityispedagogiikka (varhaiserityisopettajan 
koulutus).

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 48§
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Päätös
Päätän myöntää täyttöluvan toistaiseksi voimassa olevaan varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan tehtävään 1.8.2025 alkaen.

Tiedoksi
varhaiskasvatuspäällikkö Taija Jalonen

Allekirjoitus

Lauri Kattelus, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
21.03.2025 alkaen 21 pv kaupungin tietoverkossa
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Laitilan 
kaupunginhallitus, osoite PL 25, 23801 LAITILA, sähköpostiosoite hallinto@laitila.fi. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, jota vaatimus koskee, vaatimus 
perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.
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